580. In festo sanctissimi Nominis B. M. V. non est faciendæ commemoratio de ejusdem Nativitate, et in secundis Vesperis de Nativitate cadentibus in Sabbato, non est faciendæ commemoratio de prædicto sanctissimo Nomine, S. R. C. 25 Sept. 1684, in *Decreto generali*: Non est faciendæ commemoratio: Similiter in festo almæ Domus die tertiæ octavæ Conceptionis occurrente, ubi celebratur, *Rubr. Miss. et Brev. prop.* Vide num. 576.

581. In occorso non licet transferre Officium proprium ordinis, vel diocæsis causa faciendi aliud ad libitum S. R. C. 2 Decemb. 1684, in una *Can. Reg. Lat. ad 10 dubium.* Vide n. 568.

582. In die infra octavam non potest fieri Officium licet occurrans de Sancto ad libitum, S. R. C. 2 Decemb. 1684, in una *Can. Reg. Lat.*: Infra octavam; intellige de quacunque octava. Vide n. 655.

583. Vicario generali debetur primus et dignior locus ac præcedentia supra primam, et alias omnes dignitates, et canonicos ecclesiæ cathedralis, tam in choro, quam in processibus, et aliis functionibus ecclesiasticis, S. R. C. 2 Decemb. 1684, in *Meliten.*: Debetur præcedentia; intellige forsitan de vicario, qui non est de gremio, ut in num. 16 et 222.

584. Qui recitat Officium de Sancto, de quo habet insignem reliquiam in propria ecclesia; si celebrat eo die in alia ecclesia, debet omittere *Credo*, S. R. C. 2 Decemb. 1684, in una *Can. Reg. Lat. et 10 Jan. 1693, in una Galliarum*: Insignem reliquiam, considerandam exhibet n. ant. 162 et 215.

585. Clerus, qui habet indultum recitandi Officia sanctorum, quorum insignes reliquie asservantur in aliena ecclesia, quæ habet clerum separatam, in Missis non debet dicere *Credo*, S. R. C. 2 Dec. 1684 in una *Can. Reg. Lat.* Vide n. ant. et 640.

586. In Missis votivis privatis de SS. Sacramento, et de Officio duplici, quæ celebrantur in ecclesiis, ubi adest Sacramentum expositum, occasione quadragesimæ Horarum, non dicitur *Credo*, nisi aliter competat Missæ Officii duplicis de die, S. R. C. 2 Decemb. 1684, in una *Can. Reg. Lat.*: Non dicitur *Credo*, neque Hymnus Angelicus etiam tempore Paschiali, *Rubr. Miss. c. 8, n. 4.*

587. In Missa privata de Sancto duplici, vel semiduplici, de quo tali die fit Officium, potest quidem fieri commemoratio de SS. Sacramento exposito occasione quadragesimæ Horarum, sed omittenda in festis primæ et secundæ classis, S. R. C. 2 Decemb. 1684, in una *Can. Reg. Lat.*: Occasione quadragesimæ Horarum. An id intelligatur etiam in aliis expositionibus. Vide n. 1225.

588. Durante expositione sanctissimi Sacramenti occasione quadragesimæ Horarum, regulariter celebrari non potest Missa privata de *Requiem*, licet occurrat Officium hujusmodi Missas admittens, neque cantari potest Missa Defunctorum pro adimplenda mente testatoris, sive anniversario satisfaciendo; S. R. C. 2 Dec. 1684, in una *Canon. Reg. Lat.*: Occasione quadragesimæ Horarum. Adde etiam pro publica causa, licet Sacramentum sit inclusum in pyxide. Vide n. 1224.